° TOUR DE LORRAINE JUNIORS - Association Tour de Lorraine
Etape 2 - NANCY-TUCQUEGNIEUX - 94 km - VENDREDI 26 MAI 2006

Etat de résultats

3

Dos
87
6
46
72
34
76
3

7
11
10 64
11 78
12 77
13 116
14 61
15 31
16 10
17 16
18 22
19 79
20 65
21 101
22 123
23 104
24 36
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27 117

29 20
30 63
31 62
32 74
33 69
34 103
35 86
36 66
37 32
38 24
39 90
40 17
41 96
42 50
43 47
44 68

46 19
47 43
48 37

50 118
51 41
52 85
53 5
54 75
55 115

Nom-Prénom

BAER Michael
GIESECKE Olivier
STENERSEN Sten
SAGAN Juraj
BERTOLINI Thomas
FURDI Blaz
GALLOPIN Tony
HESSELBARTH David
PAPOK Siarhei
VRIIMOED Maurice
KUMP Marko

JARC Blaz

FERREIRA André
KREDER Raymond
FRANZINI Marcello
KITTEL Marcel
RECKWEG Morten
VANGARDEREN Tejay
CUJINIK Benjamin
VAN ZANDBEEK Ronan
BOURLOT Pierre
SCHAFERMEIER Felix
PAIANI Jean Lou
BEKMANIS Indulis
WEIGHT Michael
DAVID Nicolas
COELHO Fabio
GREINER Sylvain
OSTERGAARD Niki
BOL Jetse
VIERBERGEN Lars
CANECKY Marek
BARANOQV Kirill
GASPERIN Michael
SAGGIORATO Micro
MAXIMOV Roman
PAGANI Angello
SALON Peter
HENGELLER Daniel
OLESEN Nicolas
FERNANDEZ Jean Luc
HAAVARDSHOLM Ole
SORTVEIT Sondre
PETROVSKY Alexander
NUBER Patrick
GULDHAMMER Rasnus
STOLTZ Yannick
ALKSNIS Janis
DUVAL Aurélien
NUNES Diogo

KOHN Tom
JOHANSSON Markus
PIERET Etienne
VYSNA Matej
GUINHUT Tony

Equipe

SUISSE
ALLEMAGNE
NORVEGE
SLOVAQUIE
ITALIE
SLOVENIE
FRANCE
ALLEMAGNE
BIELORUSSIE
PAYS BAS
SLOVENIE
SLOVENIE

OS RAPIOCANTES
PAYS BAS

ITALIE
ALLEMAGNE
DANEMARK

USA

SLOVENIE

PAYS BAS
RHONE ALPES
NORDRHEIN WESTFALEN
RHONE ALPES
LETTONIE
ALLEMAGNE
FRANCE

OS RAPIOCANTES
FRANCE
DANEMARK
PAYS BAS

PAYS BAS
SLOVAQUIE
RUSSIE

RHONE ALPES
SUISSE

RUSSIE

ITALIE

USA

SUISSE
DANEMARK
BOUCHES DU RHONE
NORVEGE
NORVEGE
RUSSIE
ALLEMAGNE
DANEMARK
LUXEMBOURG
LETTONIE
FRANCE

OS RAPIOCANTES
LUXEMBOURG
SUEDE

FRANCE
SLOVAQUIE
ROCHE SUR YON

Licence
SuU119880312
GER19880712
NOR19880815
SVK19881223
ITA19880710
SL0O19880527
FRA19880524
GER19880604
BLR19880106
NED19881208
SLO19880909
SLO19880717
POR19881011
NED19891126
ITA19880325
GER19880511
DEN19881003
USA19880812
5L019880424
NED19880927
FRA19880301
GER19880513
FRA19881223
LAT19890221
GER19880223
FRA19880520
POR19880311
FRA19880326
DEN19880121
NED19890908
NED19880321
SVK19880617
RUS19890413
FRA19890712
SU119880416
RUS19880802
ITA19880804
USA19880710
SU119881229
DEN19881101
FRA19880524
NOR19890718
NOR19880815
RUS19890303
GER19880314
DEN19890309
LUX19880226
LAT19890112
FRA19880629
POR19881027
LUX19890730
SWE19880527
FRA19880803
SVK19880708
FRA19890613

Cat Temps

J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J1
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
Ji
J2
J2
J2
J2
J2
Ji
J2
J2
J1
J1
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
Ji
J2
J1
J2
J1
J2
J1
J2
J2
Ji
J2
J2
J2
J1

02h07'01,00

a 007
a 007
a 007
a 007
a 007
a 007
a 007
a 007
a 007
a 007
a 007
a 007
a 0'07
a 0'07
a 0'07
a 0'07
a 0'07
a 0'07
a 007
a 007
a 007
a 007
a 007
a012
a012
al14
al14
al14
al14
al14

Moy

44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,403
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,362
44,333
44,333
43,976
43,976
43,976
43,976
43,976

J1 J2

10

11
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B e e
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14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

28
29

30
31
32
33
34
35
36

37

38

39

40
41

42
43
44




56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

ABANDON :

70
67
88
119
124
121
51
92
102
99
93
98
84
48
73
42
59
58
39
25
49
95
38
94
53
114
60
71
89
52
26
18
111
113
112
57
54
15
100
56
97
14
12
40
13
27
122
29
44
91
81
80
125
105
28
83

POKIDOV Maxim
ZHURAVLEV Artem
STARK Dominique
LOURENCO Guilherme
LUTTERS Frank
GREWE Jens
MALAKHOV Yarosv
VOLODIMER Cédric
GALVEZ Nicolas
CHAUSSON Julien
FELRATH Pierre
COCHONNEAU Guillaume
ANDERSON Rick

LUND Anders

GRMAN Marek

LOSCH Pit
JANISZEWSKI Sylwester
PAWLAK Grzegerz
EISLERS Inguss
O'REILLY Cody

AARUD Stian
PETITJEAN Maryan
ANDRIJANOVS Reinis
HUSSON Fabien

MUKHAMETZAYNOV Marat

CHERRUAULT Romain
PATYNSKI Dawid
MAHDAR Martin
SCHWEIZER Markus
KARIMOV Ismail
ISZKADI Tamas
MORKOV Jesper
ALLAIZEAU Florian
GARNIER Simon
BERNAUDEAU Mathieu
KREZALEK Bartlomiej
TURAEV Azamat
LAPSHINOU Anton
WALET Sylvain
CHARUCKI Pawel
RINALDI Kévin
KUPRAZHKIN Vitali
BRAKK Aliaksandr
UDRIS Edgars
KUMILEVSKI Maksim
DEVAI Daniel

IVO Dominik

TOTH Daniel
ZANGERLE Joel
AUBRY Anaél
SCHYSTROM Per
ZAGAR Tine

KRUGER Alexander
VANDERBIEST Romain
VALKO Andras
SONESSON Johan

33 ROTA (ITALIE)

RUSSIE
RUSSIE

SUISSE

0S RAPIOCANTES
NORDRHEIN WESTFALEN
NORDRHEIN WESTFALEN
OUZBEKISTAN
LORRAINE

RHONE ALPES
BOUCHES DU RHONE
LORRAINE

BOUCHES DU RHONE
SUEDE

NORVEGE
SLOVAQUIE
LUXEMBOURG
POLOGNE

POLOGNE

LETTONIE

USA

NORVEGE

LORRAINE

LETTONIE

LORRAINE
OUZBEKISTAN
ROCHE SUR YON
POLOGNE
SLOVAQUIE

SUISSE
OUZBEKISTAN
HONGRIE
DANEMARK

ROCHE SUR YON
ROCHE SUR YON
ROCHE SUR YON
POLOGNE
OUZBEKISTAN
BIELORUSSIE
BOUCHES DU RHONE
POLOGNE

BOUCHES DU RHONE
BIELORUSSIE
BIELORUSSIE
LETTONIE
BIELORUSSIE
HONGRIE
NORDRHEIN WESTFALEN
HONGRIE
LUXEMBOURG
LORRAINE

SUEDE

SLOVENIE
NORDRHEIN WESTFALEN
RHONE ALPES
HONGRIE

SUEDE

RUS19890711
RUS19891227
SUI119881120

POR19890711
GER19890312
GER19880329
UZB19890809
FRA19880922
FRA19880721
FRA 19890827
FRA19891210
FRA19880622
SWE19890921
NOR19880228
SVK19890710
LUX19890507
POL19880124
POL19890715
LAT19890128
USA19880124
NOR19880409
FRA19880215
LAT19880409
FRA19881211
UZB 19880111
FRA19890121
POL19890722
SVK19890731
SUI119890309

UZB19890604
HUN19890708
DEN19880311
FRA19880418
FRA19890427
FRA19881124
POL19880121
UzZB19890108
BLR19890129
FRA19891224
POL19881014
FRA19880103
BLR19891224
BLR19880323
LAT19890610
BLR19880318
HUN19890516
GER19880308
HUN19890815
LUX19881011
FRA19881004
SWE19890419
SLO19880827
GER19890413
FRA19880630
HUN19890104
SWE19880510

J1
J1
J2
Ji
Ji
J2
Ji
J2
J2
Ji
Ji
J2
J1
J2
Ji
Ji
J2
Ji
Ji
J2
J2
J2
J2
J2
J2
Ji
Ji
Ji
Ji
Ji
Ji
J2
J2
J1
J2
J2
Ji
Ji
Ji
J2
J2
J1
J2
J1
J2
J1
J2
Ji
J2
J2
Ji
J2
J1
J2
J1
J2

a131
a 3'06
a 313
a 313
a3'16
a3'16
a 319
a424
a424
a424
a424
a424
a424
a4'24
a4'24
a4'24
a4'24
a424
a4'24
a4'24
a4'30
a4'30
a4'30
a4'30
a4'30
a4'30
a4'30
a4'30
a4'30
a4'30
a4'30
a4'30
a4'30
a4'30
a4'30
a4'30
a4'48
a4'53
a4'58
a4'58
arl4
arl4
arl4
a728
a732
a814
agl4
agl4
agl4
agl4
agl4
agl4
a814
a 819
a 819
a 10’55

43,879
43,345
43,306
43,306
43,290
43,290
43,273
42,916
42,916
42,916
42,916
42,916
42,916
42,916
42,916
42,916
42,916
42,916
42,916
42,916
42,884
42,884
42,884
42,884
42,884
42,884
42,884
42,884
42,884
42,884
42,884
42,884
42,884
42,884
42,884
42,884
42,786
42,759
42,732
42,732
42,011
42,011
42,011
41,938
41,917
41,700
41,700
41,700
41,700
41,700
41,700
41,700
41,700
41,674
41,674
40,889

12
13

14
15

16

17

18

19

20
21

22
23

24
25
26
27
28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

45

46

47

48

49

50

51

52
53
54
55
56
57

58
59

60
61

62
63

64

65

66

67
68

69

70

71

Classement général a l'issue de I'étape 2




3
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Dos
64
16
46
72
11
78
10
31
22
123
20
6
87
3
79
77
7
76
36
61
104
34
8
65
101
69
17
1

4
117
50
103
37
90
9
96
63
62
32
24
66
19
43
86
74
47
68
118

116
85
115
75
41
70
119
121
124
102
59
93
39
58

Nom-Prénom
VRIIMOED Maurice
RECKWEG Morten
STENERSEN Sten
SAGAN Juraj

PAPOK Siarhei

KUMP Marko

KITTEL Marcel
FRANZINI Marcello
VANGARDEREN Tejay
SCHAFERMEIER Felix
OSTERGAARD Niki
GIESECKE Olivier
BAER Michael
GALLOPIN Tony
CUJINIK Benjamin
JARC Blaz
HESSELBARTH David
FURDI Blaz
BEKMANIS Indulis
KREDER Raymond
PAIANI Jean Lou
BERTOLINI Thomas
WEIGHT Michael
VAN ZANDBEEK Ronan
BOURLOT Pierre
BARANOV Kirill
OLESEN Nicolas
DAVID Nicolas
GREINER Sylvain
COELHO Fabio
HAAVARDSHOLM Ole
GASPERIN Michael
ALKSNIS Janis
HENGELLER Daniel
NUBER Patrick
FERNANDEZ Jean Luc
BOL Jetse
VIERBERGEN Lars
PAGANI Angello
SALON Peter
MAXIMOV Roman
GULDHAMMER Rasnus
STOLTZ Yannick
SAGGIORATO Micro
CANECKY Marek
SORTVEIT Sondre
PETROVSKY Alexander
NUNES Diogo

DUVAL Aurélien
PIERET Etienne
FERREIRA André
JOHANSSON Markus
GUINHUT Tony
VYSNA Matej

KOHN Tom

POKIDOV Maxim
LOURENCO Guilherme
GREWE Jens
LUTTERS Frank
GALVEZ Nicolas
JANISZEWSKI Sylwester
FELRATH Pierre
EISLERS Inguss
PAWLAK Grzegerz

Equipe

PAYS BAS
DANEMARK
NORVEGE
SLOVAQUIE
BIELORUSSIE
SLOVENIE
ALLEMAGNE
ITALIE

USA

NORDRHEIN WESTFALEN
DANEMARK
ALLEMAGNE
SUISSE

FRANCE
SLOVENIE
SLOVENIE
ALLEMAGNE
SLOVENIE
LETTONIE

PAYS BAS

RHONE ALPES
ITALIE
ALLEMAGNE
PAYS BAS

RHONE ALPES
RUSSIE
DANEMARK
FRANCE

FRANCE

OS RAPIOCANTES
NORVEGE
RHONE ALPES
LETTONIE
SUISSE
ALLEMAGNE
BOUCHES DU RHONE
PAYS BAS

PAYS BAS

ITALIE

USA

RUSSIE
DANEMARK
LUXEMBOURG
SUISSE
SLOVAQUIE
NORVEGE

RUSSIE

OS RAPIOCANTES
FRANCE

FRANCE

OS RAPIOCANTES
SUEDE

ROCHE SUR YON
SLOVAQUIE
LUXEMBOURG
RUSSIE

OS RAPIOCANTES
NORDRHEIN WESTFALEN
NORDRHEIN WESTFALEN
RHONE ALPES
POLOGNE
LORRAINE
LETTONIE
POLOGNE

Licence
NED19881208
DEN19881003
NOR19880815
SVK19881223
BLR19880106
SL0O19880909
GER19880511
ITA19880325
USA19880812
GER19880513
DEN19880121
GER19880712
SuU119880312
FRA19880524
SLO19880424
SLO19880717
GER19880604
SL0O19880527
LAT19890221
NED19891126
FRA19881223
ITA19880710
GER19880223
NED19880927
FRA19880301
RUS19890413
DEN19881101
FRA19880520
FRA19880326
POR19880311
NOR19890718
FRA19890712
LAT19890112
SuU119881229
GER19880314
FRA19880524
NED19890908
NED19880321
ITA19880804
USA19880710
RUS19880802
DEN19890309
LUX19880226
SU119880416
SVK19880617
NOR19880815
RUS19890303
POR19881027
FRA19880629
FRA19880803
POR19881011
SWE19880527
FRA19890613
SVK19880708
LUX19890730
RUS19890711
POR19890711
GER19880329
GER19890312
FRA19880721
POL19880124
FRA19891210
LAT19890128
POL19890715

Cat
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J2
J1
J1
J2
J2
J2
J2
J2
Jl
J2
J2
J2
J2
J1l
J1l
J1l
J2
J2
J2
J1l
J2
J2
J2
J2
J1
J2
J2
J2
J2
Jl
J2
J2
J2
J2
J2
J1l
J2
J1l
Jl
J1l
J2
J1l
J2
J2
J1l
J1
J1

Temps
05h00'05,00

a0'38
a0'38
a0'38
a0'38
a 038
a 038
a 038
a 038
a 045
al127
a127
a127
a127
a127
a127
a127
a127
a127
a127
a127
a127
al127
al127
al134
al134
al134
al134
a134
a134
a134
a134
a134
a134
a134
a134
a134
a134
a134
a134
a134
a134
a134
a134
al134
al134
a1'39
a1'39
a 152
a 227
a241
a241
a241
a241
a2'58
a4'40
a4'43
a4'43
a 551
a 551
a 551
a 551
a 551

Moy

42,308
42,308
42,219
42,219
42,219
42,219
42,219
42,219
42,219
42,219
42,202
42,104
42,104
42,104
42,104
42,104
42,104
42,104
42,104
42,104
42,104
42,104
42,104
42,104
42,104
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,088
42,076
42,076
42,046
41,965
41,933
41,933
41,933
41,933
41,894
41,660
41,653
41,653
41,499
41,499
41,499
41,499
41,499

J1

[&)]

10

11

13

14

15

16
17

J2
1
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19
20
21
22
23

24
25
26
27

28
29
30

31
32
33
34

35
36
37
38

39
40
41
42
43

44

45

46
47



65 99 CHAUSSON Julien BOUCHES DU RHONE FRA 19890827 J1 ab551 41,499 18

66 48 LUND Anders NORVEGE NOR19880228 J2 a551 41,499 48
67 98 COCHONNEAU Guillaume BOUCHES DU RHONE FRA19880622 J2 4551 41,499 49
68 84 ANDERSON Rick SUEDE SWE19890921 J1 4551 41,499 19

69 73 GRMAN Marek SLOVAQUIE SVK19890710  J1 4551 41,499 20

70 49 AARUD Stian NORVEGE NOR19880409 J2 4557 41,485 50
71 38 ANDRIJANOVS Reinis LETTONIE LAT19880409 J2 a557 41,485 51
72 94 HUSSON Fabien LORRAINE FRA19881211 J2 a557 41,485 52
73 57 KREZALEK Bartlomiej POLOGNE POL19880121  J2 a5%57 41,485 53
74 112 BERNAUDEAU Mathieu ROCHE SUR YON FRA19881124  J2 a5%57 41,485 54
75 114 CHERRUAULT Romain ROCHE SUR YON FRA19890121 J1 a5%57 41,485 21

76 71 MAHDAR Martin SLOVAQUIE SVK19890731  J1 & 557 41,485 22

77 52 KARIMOV Ismail OUZBEKISTAN UZB19890604  J1 & 557 41,485 23

78 18 MORKOV Jesper DANEMARK DEN19880311 J2 a5%57 41,485 55
79 113 GARNIER Simon ROCHE SUR YON FRA19890427 J1 a5%57 41,485 24

80 26 ISZKADI Tamas HONGRIE HUN19890708 J1 a5%57 41,485 25

81 111 ALLAIZEAU Florian ROCHE SUR YON FRA19880418  J2 a5%57 41,485 56
82 53 MUKHAMETZAYNOV Marat OUZBEKISTAN UZB 19880111 J2 a557 41,485 57
83 89 SCHWEIZER Markus SUISSE SUI19890309  J1 & 557 41,485 26

84 15 LAPSHINOU Anton BIELORUSSIE BLR19890129  J1 4620 41,433 27

85 100 WALET Sylvain BOUCHES DU RHONE FRA19891224  J1 4625 41,422 28

86 56 CHARUCKI Pawel POLOGNE POL19881014 J2 4625 41,422 58
87 67 ZHURAVLEV Artem RUSSIE RUS19891227 J1 a6'S5 41,355 29

88 51 MALAKHOV Yarosv OUZBEKISTAN UZB19890809  J1 & 708 41,325 30

89 42 LOSCH Pit LUXEMBOURG LUX19890507 J1 4813 41,180 31

90 25 OREILLY Cody USA USA19880124  J2 4813 41,180 59
91 14 KUPRAZHKIN Vitali BIELORUSSIE BLR19891224 J1 ag84l 41,118 32

92 12 BRAKK Aliaksandr BIELORUSSIE BLR19880323  J2 a84l 41,118 60
93 40 UDRIS Edgars LETTONIE LAT19890610 J1 4855 41,087 33

94 13  KUMILEVSKI Maksim BIELORUSSIE BLR19880318  J2 4859 41,078 61
95 122 IVO Dominik NORDRHEIN WESTFALEN GER19880308  J2 a941 40,985 62
96 125 KRUGER Alexander NORDRHEIN WESTFALEN GER19890413 J1 a941 40,985 34

97 44 ZANGERLE Joel LUXEMBOURG LUX19881011  J2 a941 40,985 63
98 80 ZAGAR Tine SLOVENIE 5L019880827  J2 & 941 40,985 64
99 105 VANDERBIEST Romain RHONE ALPES FRA19880630  J2 a946 40,974 65
100 88 STARK Dominique SUISSE sUI19881120  J2 41101 40,810 66
101 27 DEVAI Daniel HONGRIE HUN19890516 J1 a1203 40,674 35
102 91 AUBRY Anaél LORRAINE FRA19881004  J2 a1203 40,674 67
103 28 VALKO Andras HONGRIE HUN19890104 J1 a1208 40,664 36
104 54 TURAEV Azamat OUZBEKISTAN UZB19890108  J1 & 1655 40,050 37
105 95 PETITJEAN Maryan LORRAINE FRA19880215  J2 a1741 39,953 68
106 81 SCHYSTROM Per SUEDE SWE19890419  J1 & 20'33 39,596 38
107 92 VOLODIMER Cédric LORRAINE FRA19880922  J2 a2500 39,054 69
108 60 PATYNSKI Dawid POLOGNE POL19890722  J1 a2506 39,042 39
109 97 RINALDI Kévin BOUCHES DU RHONE FRA19880103  J2 42910 38,560 70
110 29 TOTH Daniel HONGRIE HUN19890815 J1 a3302 38,112 40
111 83 SONESSON Johan SUEDE SWE19880510  J2 & 3645 37,692 71
Classement par équipes

1. ALLEMAGNE 06h21'03 (6,7,10)

2. SLOVENIE " (76,78,77)

3. PAYS BAS " (64,61,65)

4. ITALIE 4007 (34,31,32)

5. RHONE ALPES 4007 (101,104,103)

6. FRANCE a014 (3,1,4)

7. SUISSE a014 (87,86,90)

8. DANEMARK a014 (16,20,17)

9. NORVEGE 4014 (46,50,47)

10.  OS RAPIOCANTES 4019 (116,117,118)

11.  RUSSIE ao21 (69,66,68)

12.  SLOVAQUIE alz1 (72,74,75)




13.  USA a4'31 (22,24,25)

14.  LETTONIE a4'31 (36,37,39)

15.  LUXEMBOURG a5'45 (43,41,42)

16.  NORDRHEIN WESTFALEN 46'32 (123,124,121)

17.  BOUCHES DU RHONE a8'55 (96,99,98)

18.  ROCHE SUR YON 41014 (115,114,111)

19.  BIELORUSSIE 412'07 (11,15,14)

20.  OUZBEKISTAN 412'19 (51,53,52)

21.  LORRAINE 41318 (92,93,95)

22.  POLOGNE 41318 (59,58,60)

23.  SUEDE 41352 (85,84,81)

24.  HONGRIE 42058 (26,27,29)
Classement général par équipes

1. DANEMARK 15h02'34

2. PAYS BAS a035

3. SLOVENIE a113

4. ALLEMAGNE a113 +2
5. ITALIE a1'20 +4
6. FRANCE a127 2
7. NORVEGE a127 +1
8. RHONE ALPES a2'09 +9
9. SUISSE a2'16 +3
10. 0S RAPIOCANTES a221 +6
11. RUSSIE a2'23

12. SLOVAQUIE a2'34 5
13. LETTONIE 46'33 +1
14. NORDRHEIN WESTFALEN a745 -4
15. LUXEMBOURG a7a7 +4
16. USA a.8'06 +4
17. BOUCHES DU RHONE a10'57 +1
18. ROCHE SUR YON a12'16 5
19. BIELORUSSIE 41320 -14
20. POLOGNE 41520 5
21. OUZBEKISTAN 416'43 +1
22. LORRAINE a17'42 -1
23. SUEDE 426'46 +1
24. HONGRIE a27'44 -1

Classement GPM

I

© 00 ~NO Ok~ WNBE

. Dos Coureur

11 PAPOK Siarhei (BIELORUSSIE)

7 HESSELBARTH David (ALLEMAGNE)

16  RECKWEG Morten (DANEMARK)

123 | SCHAFERMEIER Felix (NORDRHEIN WESTFALEN)
20 | OSTERGAARD Niki (DANEMARK)

2 DUVAL Aurélien (FRANCE)

3 GALLOPIN Tony (FRANCE)

66 | MAXIMOV Roman (RUSSIE)

60 | PATYNSKI Dawid (POLOGNE)

S ENZ W Total

5 4 3
4 4
5
3 2
5
3
2
1
1

12pts
8pts
5pts
5pts
5pts
3pts
2pts
1pts
1pts

Classement GPM - Classement général a l'issue de I'étape 2

PI.

Dos  Coureur

Total




1 11 PAPOK Siarhei (BIELORUSSIE) 23pts
2 7 HESSELBARTH David (ALLEMAGNE) 13pts
3 123 | SCHAFERMEIER Felix (NORDRHEIN WESTFALEN) 12pts
4 16 RECKWEG Morten (DANEMARK) 8pts
5 '3 GALLOPIN Tony (FRANCE) 6pts
6 20 OSTERGAARD Niki (DANEMARK) 5pts
7 |78 | KUMP Marko (SLOVENIE) 4pts
8 64 VRIIMOED Maurice (PAYS BAS) 3pts
9 2 DUVAL Aurélien (FRANCE) 3pts
10 121 | GREWE Jens (NORDRHEIN WESTFALEN) 3pts
11 72 | SAGAN Juraj (SLOVAQUIE) 2pts
12 65 VAN ZANDBEEK Ronan (PAYS BAS) 2pts
13 |22 | VANGARDEREN Tejay (USA) 1pts
14 66 MAXIMOV Roman (RUSSIE) 1pts
15 60 PATYNSKI Dawid (POLOGNE) 1pts
Classement par points

Pl. 'Dos | Coureur S ® Total

1 87 BAER Michael (SUISSE) 25 | 25pts

2 6 GIESECKE Olivier (ALLEMAGNE) 20 | 20pts

3 46 STENERSEN Sten (NORVEGE) 16 | 16pts

4 |72 | SAGAN Juraj (SLOVAQUIE) 14 | 14pts

5 34 BERTOLINI Thomas (ITALIE) 12 | 12pts

6 76  FURDI Blaz (SLOVENIE) 10 | 10pts

7 3 GALLOPIN Tony (FRANCE) 9 | 9pts

8 7 HESSELBARTH David (ALLEMAGNE) 8 8pts

9 11 PAPOK Siarhei (BIELORUSSIE) 7 7pts

10 |64 VRIIMOED Maurice (PAYS BAS) 6 6pts

Classement par points - Classement général a l'issue de I'étape 2

3

Dos
64
16
87
46
72

11
78
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Coureur

VRIIMOED Maurice (PAYS BAS)
RECKWEG Morten (DANEMARK)
BAER Michael (SUISSE)
STENERSEN Sten (NORVEGE)
SAGAN Juraj (SLOVAQUIE)
GIESECKE Olivier (ALLEMAGNE)
PAPOK Siarhei (BIELORUSSIE)
KUMP Marko (SLOVENIE)
PIERET Etienne (FRANCE)
BERTOLINI Thomas (ITALIE)
KITTEL Marcel (ALLEMAGNE)
FURDI Blaz (SLOVENIE)
GALLOPIN Tony (FRANCE)
HESSELBARTH David (ALLEMAGNE)
FRANZINI Marcello (ITALIE)
OSTERGAARD Niki (DANEMARK)

Total
26pts
25pts
25pts
24pts
23pts
20pts
19pts
16pts
14pts
12pts
10pts
10pts
9pts

8pts

7pts

6pts

Classements points chauds

Pl. Dos

Coureur

PN OO ™ CTotal




11
105
123
116
96

0 ~N OO O~ WN

PAPOK Siarhei (BIELORUSSIE)

VANDERBIEST Romain (RHONE ALPES)
SCHAFERMEIER Felix (NORDRHEIN WESTFALEN)
FERREIRA André (OS RAPIOCANTES)
FERNANDEZ Jean Luc (BOUCHES DU RHONE)
GALLOPIN Tony (FRANCE)

GREINER Sylvain (FRANCE)

5pts
5pts
4pts
3pts
3pts
1pts
1pts

Classements points chauds - Classement général a I'issue de I'étape 2

3

Dos
105
123
11
87
70

96
116
67
10
11 3
12 5
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Coureur

VANDERBIEST Romain (RHONE ALPES)
SCHAFERMEIER Felix (NORDRHEIN WESTFALEN)
PAPOK Siarhei (BIELORUSSIE)

BAER Michael (SUISSE)

POKIDOV Maxim (RUSSIE)

GREINER Sylvain (FRANCE)

FERNANDEZ Jean Luc (BOUCHES DU RHONE)
FERREIRA André (OS RAPIOCANTES)
ZHURAVLEV Artem (RUSSIE)

KITTEL Marcel (ALLEMAGNE)

GALLOPIN Tony (FRANCE)

PIERET Etienne (FRANCE)

Total
10pts
9pts
8pts
5pts
5pts
4pts
4pts
3pts
3pts
1pts
1pts
1pts




